
 1

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS 
 

Z Á P I S  13 - SR 2012-2013 
 
ze zasedání KR MS KFS,  konaného  dne 20. 03. 2013 v sídle MS KFS v Ostravě       
 
Přítomni: p. Ozaniak, Wojaczek, Mudra, Rovňan, ing. Urbanec, Urban, ing. Vontroba 
Omluven: p. Šalata 
 

1. KR  bere na v ědomí: 
 

a) Zápisy odborných komisí: ( Sportovně technické komise č. 19, 20 Hospodářské komise 
č.2/2013, Marketingové komise MS KFS č.1, 2 )    

b) Komuniké č.3/2013 VV MS KFS z 5.3.2013, ze kterého vyplývají následující skutečnosti: 
- od jarní části soutěžního ročníku 2012/2013 byla VV MS KFS schválena jednotná odměna 
pro delegáty MS KFS ve všech soutěžích, tzn. K.P., I.A a I.B třídy ve výši 400,- Kč  
- došlo ke schválení nominačních listin rozhodčích a delegátů MS KFS pro jarní část 
soutěžního ročníku 2012/2013  

c) omluvu z náhradního semináře rozhodčích p.Mgr. Břežného Radima a zároveň jeho sdělení, 
týkající se přerušení činnosti rozhodčího pro jarní část soutěžního ročníku 2012/2013    

d) žádost oddílu FK Slavia Orlová o nominaci tří rozhodčích u utkání 17. kola K.P. žáků mezi 
mužstvy TJ Nový Jičín-Slavia Orlová-Lutyně A, které se uskuteční dne 31.3.2013 od 9.00 
hodin. KR této žádosti oddílu vyhoví v případě, že bude postupováno v souladu s článkem 
18/2 písm.b) Rozpisu soutěží MS KFS pro soutěžní ročník 2012/2013  

e) změnu telefonního kontaktu rozhodčího pana Vrťa Petera  
f) vetace rozhodčích oddílu TJ Sokol Mosty u Jablunkova: p.ing. Novák, Švec, Závodný  
g) vetace rozhodčích oddílu Pustá Polom: p. Krištof, Latoň, Mgr. Ochodek   
h) sdělení rozhodčího p. Mgr. Pitvora Petra, týkající se ukončení činnosti fotbalového rozhodčího 

pro všechny fotbalové soutěže včetně soutěží v rámci OFS Karviná   
i) omluvy rozhodčích p.  Malaníka Radka, Voznice Petra a Kubánka Radovana z náhradního 

semináře rozhodčích   
j) omluvy rozhodčích a delegátů z utkání 
k) sdělení rozhodčího p. Lukašíka Petra, týkající se přerušení jeho aktivní hráčské činnosti 

v oddílu MFK Havířov 
l) oznámení rozhodčího ing. Havlíka Přemyslava o změně  adresy trvalého bydliště 
m) sdělení FAČR, KR FAČR Pracovní skupiny konvence UEFA-Vzdělávacího programu 

rozhodčích, týkající se zrušení semináře VPR 2012/2013 v termínu 23.3.2013 v Prostějově.  
                   

 
2. KR schválila 

 
1. Obsazení rozhodčích a delegátů 18., 19.kola K.P., 16.,17.kola I.A a I.B 
2.  Výsledky teoretického přezkoušení rozhodčích na náhradním semináři rozhodčích, který 

se konal dne 14.3.2013 v sídle MS KFS v Ostravě. Náhradního semináře rozhodčích  se 
zúčastnili rozhodčí uvedeni v předchozím zápise KR č.12. Všichni rozhodčí úspěšně 
absolvovali teoretické přezkoušení. Ze semináře byli omluveni tito rozhodčí Mgr. Břežný 
Radim, který přerušil činnost rozhodčího pro jarní část soutěžního ročníku 2012/2013, 
Mgr. Pitvor Petr, který sdělil, že ukončuje činnost rozhodčího na všech úrovních. Dále byli 
omluveni tito rozhodčí: pánové Malaník Radek, Voznica Petr a Kubánek Radovan. KR 
rozhodla, že rozhodčí pánové Malaník Radek, Kubánek Radovan a Voznica Petr se 
dostaví na příští zasedání KR dne 3.4.2013 do sídla MS KFS v Ostravě a od 16.00 hodin 
se zúčastní teoretického přezkoušení. Členové KR za příslušné OFS budou jmenované 
informovat o tomto přezkoušení. Uvedeni  rozhodčí nebudou delegování a obsazování 



 2

k utkáním, pokud nebudou absolvovat teoretické přezkoušení. KR rozhodla, že tento 
termín teoretického přezkoušení je posledním termínem. 

3. Kontrolou úhrady účastnických poplatků k 15.3.2013 bylo zjištěno, že nemají uhrazeny 
účastnické poplatky tito rozhodčí a v této výši: 
 
p. Futerko Martin         400,- Kč 
p. Hrňa Petr                300,- Kč 
p. Kubánek Radovan   300,- Kč 
p. Ludvík Petr              300,- Kč      
p. Macrineanu Jiří        300,- Kč 
p. Machala Petr           300,- Kč 
p. Mikošek Stanislav   300,- Kč 
p. Mikula Lukáš           400,- Kč 
p. Šťastný Jiří             300,- Kč 
p. Šumbera Václav      300,- Kč 
Mgr. Trigas Paskal       400,- Kč 
p. Voznica Petr            300,- Kč 
 
 
Licenční poplatek ve výši 200,- Kč nemají uhrazen tito rozhodčí: 
 
p. Belej Erik 
p. Machala Petr 
p. Šujan Stanislav 
p. Vlček Lukáš 
 
Ubytování ve výši 500,- Kč nemá uhrazeno p. Cieslar Ondřej. Dle jeho sdělení  
předsedovi KR p. Ozaniakovi uhradil tuto částku dne 20.3.2013.  
 
V případě jakýchkoliv nejasností se se svými dotazy obracejte na sekretáře MS KFS ing. 
Janoška. V případě, že jste již uhradili účastnický či licenční poplatek, považujte toto 
sdělení za bezpředmětné.  
Platby proveďte převodním příkazem na účet MS KFS, který je uveden v Rozpisu soutěží 
MS KFS, jako variabilní symbol uvádějte své rodné číslo.          
         

4. KR rozhodla o změně v obsazování delegátů. Obsazení delegátů MS KFS od jarní části 
soutěžního ročníku 2012/2013 bude provádět předseda KR pan Ozaniak. Delegáti MS 
KFS  jsou povinni zasílat své omluvy se 14 denním předstihem p. Ozaniakovi emailem na 
ozaniak@email.cz a sekretáři MS KFS ing. Janoškovi.  

 
5. KR rozhodla, že zprávy z utkání jsou delegáti MS KFS povinni zasílat na tyto emailové 

adresy: ozanik@email.cz, janosko@mskfs.cz, kvontroba@seznam.cz 
6. KR MS KFS děkuje panu Čecháčkovi Petrovi za organizaci a pořádání školících 

seminářů, týkající se změn pravidel fotbalu, soutěžního řádu a trendu v řízení utkání, 
určených pro trenéry, vedoucí a kapitány mužstev. Zároveň KR bere na vědomí  schválení 
pana Čecháčka za lektora pravidel a blahopřeje mu k tomuto schválení a jmenování. 

7. KR MS KFS rozhodla, že vzhledem k odloženým utkáním v termínu 1.5. a 8.5.2013 se 
uskuteční fyzické prověrky rozhodčích MS KFS ve dvou termínech 17.4.2013 a 24.4.2013 
vždy od 17.00 hodin. Místa konání fyzických prověrek budou upřesněna dodatečně.      
.    

 
Příští zasedání komise rozhodčích se uskuteční  dne 3. 4. 2013 v sídle MS KFS v Ostravě 
od 15.30 hodin.     
 
 
     
Zapsal v Ostravě dne 20. 3. 2013 
 
 
Ing. Karel Vontroba                                                                Miroslav Ozaniak 
  sekretář KR                                                                             předseda KR 
               



 3

 
 
  
 
   
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 
 
       

 
 
        
                                           
    
              

                     
       
 
 


